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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 
for TAARUP LEJREN HOLDING ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 
december 2019.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Ballerup, den 2. oktober 2020

Direktion

Ali Mohamad Hassan H Al-Rashedi
Adm. direktør
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Til kapitalejerne i TAARUP LEJREN HOLDING ApS
 
Konklusion med forbehold
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for TAARUP LEJREN HOLDING ApS for regnskabsåret 2019, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet bortset fra de mulige indvirkninger af det 
forhold, der er beskrevet i afsnittet "Grundlag for konklusion med forbehold", giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
for regnskabsåret 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

 
Grundlag for konklusion med forbehold 
Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Af note 4 om usikkerhed om going concern
fremgår det, at forudsætningen for going conern er at der reetableres egenkapital ved fremtidigt driftsoverskud,
samt at der tilføres kapitalindskud fra anpartshavere. Ledelsen har ikke kunnet sandsynliggøre, at den nødvendige
kapital kan fremskaffes, og vi er derfor ikke enig i ledelsens valg af aflæggelse af årsregnskabet under
forudsætningen om fortsat drift.
 
Årsregnskabet burde i overensstemmelse med årsregnskabsloven have været udarbejdet under hensyntagen til
den forestående afvikling, og indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser ændret i
overensstemmelse hermed. Det har ikke været muligt at opgøre indvirkningen heraf på årsregnskabet.
 
Vi har ikke været i stand til at fremskaffe tilstrækkelig og egnet dokumentation for kapitalandele i tilknyttede
virksomheder på 27 TDKK i regnskabet, da datterselskaberne ikke er revideret. Som følge heraf har vi ikke været i
stand til at afgøre, om eventuelle ændringer af disse posters beløb er nødvendige.
 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores afkræftende konklusion.
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden til regnskabet, hvor det fremgår, at selskabet 
har tabt hele selskabskapitalet i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2019, og at selskabets forpligtelser pr. 
denne dato overstiger selskabets aktiver med 92.250 kr. Disse forhold sammen med de i note 4 øvrige nævnte 
forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at 
fortsætte driften.
 
Fremhævelse af forhold vedrørende af den udvidede gennemgang
Selskabet er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligt, og det er i den 
forbindelsebesluttet at få foretaget udvidet gennemgang af årsregnskabet. Vi skal fremhæve, som det også 
fremgår af årsregnskabet, at der ikke er foretaget udvidet gennemgang eller revision af sammenligningstallene i 
årsregnskabet.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
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Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 2. oktober 2020

Revisionsfirmaet Niels Ole Ellegaard, Godkendte 
Revisorer ApS
CVR-nr. 15199989

Hakan Keser
Registreret revisor
mne41462
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Virksomheden TAARUP LEJREN HOLDING ApS
Ali Mohamad Hassan Hussein Al-Rashedi 
Agnetevej 1, 
2740 Skovlunde

CVR-nr. 35028447
Stiftelsesdato 22. januar 2013
Hjemsted Ballerup
Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Ali Mohamad Hassan H Al-Rashedi, Adm. direktør

Revisor Revisionsfirmaet Niels Ole Ellegaard, Godkendte Revisorer ApS
Vesterbrogade 24, 2. tv.
1620 København V
CVR-nr.: 15199989

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 2. oktober 2020
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskabet Taarup Lejren ApS.
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Generelt
Årsrapporten for TAARUP LEJREN HOLDING ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år
Kapitalandele og egenkapital var fejlagtig oplyst i foregående år, hvorfor ledelsen har valgt at tilpasse disse.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
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Balancen

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 

Bruttofortjeneste 0 -6.000

Driftsresultat 0 -6.000

Resultat før skat 0 -6.000

Årets resultat 0 -6.000

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 0 -6.000
Resultatdisponering 0 -6.000
 
 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

7
1
b
4
4
f3

d
U

s
Q

2
4
0
6
8
2

1
2

1



TAARUP LEJREN HOLDING ApS

Balance 31. december 2019
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 
Aktiver

Aktiver 0 0
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 2 80.000 80.000
Overført resultat 3 -92.250 -92.250
Egenkapital -12.250 -12.250

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 0 6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 12.250 6.250
Kortfristede gældsforpligtelser 12.250 12.250

Gældsforpligtelser 12.250 12.250

Passiver 0 0

Usikkerhed om going concern 4
Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
Taarup Lejren ApS Ballerup 100,00 -181.068 27.583

-181.068 27.583

2. Virksomhedskapital
2019 2018

Saldo primo 80.000 80.000
Saldo ultimo 80.000 80.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat
2019 2018

Saldo primo -92.250 -86.250
Årets tilgang 0 -6.000
Saldo ultimo -92.250 -92.250

4. Usikkerhed om going concern
Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at selskabet fortsat vil råde over de nødvendige kreditfaciliteter. 
Det er derfor ledelsens opfattelse at forudsætningerne for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat 
drift er opfyldt.

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen. T
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 
for TAARUP LEJREN HOLDING ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 
december 2019.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Ballerup, den 2. oktober 2020



Direktion



Ali Mohamad Hassan H Al-Rashedi
Adm. direktør
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Til kapitalejerne i TAARUP LEJREN HOLDING ApS
 
Konklusion med forbehold
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for TAARUP LEJREN HOLDING ApS for regnskabsåret 2019, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet bortset fra de mulige indvirkninger af det 
forhold, der er beskrevet i afsnittet "Grundlag for konklusion med forbehold", giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
for regnskabsåret 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.



 
Grundlag for konklusion med forbehold 
Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Af note 4 om usikkerhed om going concern
fremgår det, at forudsætningen for going conern er at der reetableres egenkapital ved fremtidigt driftsoverskud,
samt at der tilføres kapitalindskud fra anpartshavere. Ledelsen har ikke kunnet sandsynliggøre, at den nødvendige
kapital kan fremskaffes, og vi er derfor ikke enig i ledelsens valg af aflæggelse af årsregnskabet under
forudsætningen om fortsat drift.
 
Årsregnskabet burde i overensstemmelse med årsregnskabsloven have været udarbejdet under hensyntagen til
den forestående afvikling, og indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser ændret i
overensstemmelse hermed. Det har ikke været muligt at opgøre indvirkningen heraf på årsregnskabet.
 
Vi har ikke været i stand til at fremskaffe tilstrækkelig og egnet dokumentation for kapitalandele i tilknyttede
virksomheder på 27 TDKK i regnskabet, da datterselskaberne ikke er revideret. Som følge heraf har vi ikke været i
stand til at afgøre, om eventuelle ændringer af disse posters beløb er nødvendige.
 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores afkræftende konklusion.
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden til regnskabet, hvor det fremgår, at selskabet 
har tabt hele selskabskapitalet i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2019, og at selskabets forpligtelser pr. 
denne dato overstiger selskabets aktiver med 92.250 kr. Disse forhold sammen med de i note 4 øvrige nævnte 
forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at 
fortsætte driften.
 
Fremhævelse af forhold vedrørende af den udvidede gennemgang
Selskabet er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligt, og det er i den 
forbindelsebesluttet at få foretaget udvidet gennemgang af årsregnskabet. Vi skal fremhæve, som det også 
fremgår af årsregnskabet, at der ikke er foretaget udvidet gennemgang eller revision af sammenligningstallene i 
årsregnskabet.



Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
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Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 



København, den 2. oktober 2020



Revisionsfirmaet Niels Ole Ellegaard, Godkendte 
Revisorer ApS
CVR-nr. 15199989



Hakan Keser
Registreret revisor
mne41462
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Virksomheden TAARUP LEJREN HOLDING ApS
Ali Mohamad Hassan Hussein Al-Rashedi 
Agnetevej 1, 
2740 Skovlunde



CVR-nr. 35028447
Stiftelsesdato 22. januar 2013
Hjemsted Ballerup
Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019



Direktion Ali Mohamad Hassan H Al-Rashedi, Adm. direktør



Revisor Revisionsfirmaet Niels Ole Ellegaard, Godkendte Revisorer ApS
Vesterbrogade 24, 2. tv.
1620 København V
CVR-nr.: 15199989



Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 2. oktober 2020
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskabet Taarup Lejren ApS.
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Generelt
Årsrapporten for TAARUP LEJREN HOLDING ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år
Kapitalandele og egenkapital var fejlagtig oplyst i foregående år, hvorfor ledelsen har valgt at tilpasse disse.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
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Balancen



Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2019



kr. 
2018



kr. 



Bruttofortjeneste 0 -6.000



Driftsresultat 0 -6.000



Resultat før skat 0 -6.000



Årets resultat 0 -6.000



Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 0 -6.000
Resultatdisponering 0 -6.000
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Note
2019



kr. 
2018



kr. 
Aktiver



Aktiver 0 0



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



7
1
b
4
4
f3



d
U



s
Q



2
4
0
6
8
2



1
2



1











TAARUP LEJREN HOLDING ApS



Balance 31. december 2019



12



Note
2019



kr. 
2018



kr. 
Passiver



Virksomhedskapital 2 80.000 80.000
Overført resultat 3 -92.250 -92.250
Egenkapital -12.250 -12.250



Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 0 6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 12.250 6.250
Kortfristede gældsforpligtelser 12.250 12.250



Gældsforpligtelser 12.250 12.250



Passiver 0 0



Usikkerhed om going concern 4
Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
Taarup Lejren ApS Ballerup 100,00 -181.068 27.583



-181.068 27.583



2. Virksomhedskapital
2019 2018



Saldo primo 80.000 80.000
Saldo ultimo 80.000 80.000



Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



3. Overført resultat
2019 2018



Saldo primo -92.250 -86.250
Årets tilgang 0 -6.000
Saldo ultimo -92.250 -92.250



4. Usikkerhed om going concern
Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at selskabet fortsat vil råde over de nødvendige kreditfaciliteter. 
Det er derfor ledelsens opfattelse at forudsætningerne for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat 
drift er opfyldt.



5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.



6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen. T
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg1LjAuNDE4My4xMjEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 5004161767489957020
  hashsumB 71b44f3dUsQ240682121/SHA512/993C5C0FCE35CAEA8A6D9889256A720B8C05E395153FD41D2DF39A1515BA354041DA0DB7018A3C604F327417F706CDB12850256E955A491687EFDB82BC093EBC
  hashsumC a092d7fcyuh240682121/SHA512/F6DEA96E801E78B1B034A13F01D6E4443906A534337FE356BB2B6DB74E44846DCC35E8AD125E1D0B0EE4891928D1656406E6238BFA7AAD9001289D9D96576646
  hashsumD 2dad394esgn240682121/SHA512/806C81AA5CABC68F8FD3EC1207CC2D7329CF7A4F848F60732702BE3DBAE9528E47EEACC15A7113C1CC2DC3AC436194F874DE6B1C3F9A7134E614D447241A74CE
  hashsumE 77d864c3NMM240682121/SHA512/EB629789D15026D51A1D487C6B3C90875EA4A5AE72BAB0170D17BFA936DAA16E03FDBEBC120BCB04026224D064F2F625524D3714F6858C007CB0C922115C0211
  TimeStamp MjAyMC0xMC0wMiAxNzowNDozMyswMjAw




  
 
 
 
 
 
 9TXQP/L0xwN9+9u629KZrnlR31U8HJbYeqUhUOMU5qo=


 
q3C0m0IlnxLqVCQ6+M1gqimiVArODCVli/MyuWgBCZYQzF9R4vXIhirZ4z2kjHb14+6GY6KWOVH2
KdFxBu2fzR1+SQjggvX0nWr7WoMmcKWCWyDGcxg7AxBQDpw4Br3KotgaTlZPfV1Qiri2T+LMhveA
xEIKqxnvVf0sy3M2ktp+SJZTEg7OZjghfVpDIe5M3pk/AxUvN70JT+ZhhlYyCH14USo/A0Xpl7EA
NcY97pJcsKBUQtq/NtPNr1NDv32dByVWYwPwDj8yBd9qRI034n7h+3GP1UyorFTiMBHts47Bqcvn
1/uv2hX1lpKfBmDYxQI1N8ORd+hlxJU6MUBy7g==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBTQU1TVU5HIFNNLUc5NzNGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8xMi4xIENocm9tZS83OS4wLjM5NDUuMTM2IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -5918985168585636678
  hashsumB 71b44f3dUsQ240682121/SHA512/993C5C0FCE35CAEA8A6D9889256A720B8C05E395153FD41D2DF39A1515BA354041DA0DB7018A3C604F327417F706CDB12850256E955A491687EFDB82BC093EBC
  hashsumC a092d7fcyuh240682121/SHA512/F6DEA96E801E78B1B034A13F01D6E4443906A534337FE356BB2B6DB74E44846DCC35E8AD125E1D0B0EE4891928D1656406E6238BFA7AAD9001289D9D96576646
  TimeStamp MjAyMC0xMC0wMiAxNzo1NDo1MiswMjAw
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